



Tiny houses = campinghytter på hjul i strandkanten



Tiny house



Tiny house



Eksempel på to sammenbyggede hytter.

Tv. 45 kvm., th. 25 kvm, i alt 70 kvm. (maksimalt tilladte størrelse).

Der mangler en del af overdækningen på den ene terrasse.

Det er fordi, campingreglementet bestemmer, at den del af terrassens overdækkede areal, der overstiger mere end 25 % af husets areal skal medregnes i husets areal! Var terrassen blevet helt overdækket, skulle huset være mindre.

Den fælles væg midt i huset skal overholde Bygningsreglementets isolationskrav $X 2 =$ ikke 20 centimeter men 40 centimeter fællesvæg.

Huset må kun udlejes i en meget kort og begrænset periode i vinterhalvåret når det står på en campingplads, stod det i stedet ved en kro, et hotel eller et feriecenter / resort, så kunne det lejes ud i vinteren.



Naturstyrelsen opfører shelters på helt op til 100 m²



100 m² shelter opført af Naturstyrelsen fredsskoven er fældet.



Dette som skulle være et "multetoilet", her er rindende varmt / koldt vand, handicap faciliteter, sæbe og papir, gulvvarme, daglig rengøring etc. alt sammen ganske gratis



Shelterpladsen, der er moderne toilet med gulvvarme, varmt og koldt rindende vand, handicap toilet, brus, stor vaskeplads med rindende vand og stort spejl, sæbe, aftørringspapir, Campingreglementet foreskriver at det skal være "primitiv multetoilet".



Hobbit hytter som er ulovlige på en campingplads, men opsat med landzonetilladelse på hoteller, kroer, bryggerier og autocamperpladser.



Hobbithytte forbudt på en campingplads men tilladt alle andre steder.



Campingreglementet foreskriver at brandslukker skal være vandslukker. En effektiv ABC pulverslugker er forbudt. Vandslukkeren er en sprøjtespand med håndpumpe og ca 1 meter kort slange, den kan sprøjte en ganske tynd stråle vand måske 1-2 meter, total ineffektiv til slukning af en brand i et telt, campingvogn, bil eller andet.





Effektiv pulverslukker til venstre, ubrugelig vandlukker til højre.

Beredskabsstyrelsen i Nordjylland har udstedt påbud til flere campingpladser i Nordjylland om at de skal fjerne deres effektive pulverslukkere og erstatte dem med ineffektive og ubrugelige vandlukker, fordi det står i Campingreglementet. Et håndsprøjtebatteri med en ca 1 meter lang slange, den kan overhovedet ikke slukke en brand i et telt eller en campingvogn, pumpen kan lave en lille stråle vand som i bedste fald sprøjter 2 meter væk.